งานจ้างซ่อมแซมเพื่อบูรณะทรัพย์สิน เสาไฟฟ้าแสงสว่าง บนทางหลวงหมายเลข ๒ ตอน โนนสะอาด -

อุดรธานี ที่ กม.๓๙๙+๔๕๐ จำนวน ๑ แห่ง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท พรีเมียร์ ไลท์ติ้ง จำกัด (ขายส่ง,ขาย

ปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๘,๘๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๑ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘

 

(นายมงคล  นวลเกลี้ยง)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงอุดรธานีที่ ๑